U}
2004 ﬁ.v. Ferien-Baustellenfahrplan Pferdemarkt -  Pommernstral3e - Langobardenstral3e - Frankenweg hvv

glltig ab: 28. Juli 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1101|1103|1105| 1001 |1009|1017 {1025 |1033|1041|1045|1053|1061|1069 (1077|1085 |1093]1099
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Stade, Pferdemarkt 8.34| 9.34|10.34|11.34|12.34|13.34|14.34|15.34|16.28|17.28|18.28|19.28
2|-, Bf. Stade | | | | | | | 16.33(17.33|18.33|19.33
3| -, Salztorswall 8.35| 9.35/10.35|11.35/12.35|13.35|14.35|15.35|16.35|17.35|18.35|19.35
4|-, Bf. Stade (Harsefelder Str.) 8.36| 9.36/10.36|11.36|12.36/13.36|14.36|15.36/16.36|17.36|18.36|19.36
5| -, TeichstraRe 8.37| 9.37|10.37|11.37|12.37|13.37|14.37|15.37|16.37|17.37|18.37|19.37
6| -, Athenaeum 8.38| 9.38/10.38|11.38|12.38|13.38|14.38|15.38|16.38|17.38|18.38|19.38
7|-, Sachsenstrale (West) | | | | | | | | | | | |
8| -, PommernstraBe 5.04| 5.40| 6.22 8.10| 8.40| 9.40|10.40|11.40|12.40|13.40|14.40|15.40|16.40|17.40|18.40{19.40 B
9| -, UdonenstraBe 5.06| 5.42| 6.24 7.04| 8.12| 8.42| 9.42|10.42|11.42|12.42|13.42|14.42|15.42|16.42|17.42|18.42/19.42 o
10| -, Graf-Heinrich-StraRe 5.07| 5.43| 6.25 7.05| 8.13| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43|13.43|14.43|15.43|16.43(17.43|18.43|19.43 &
11| -, Langobardenstralle 5.08| 5.44| 6.26 7.06| 8.14| 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44
12| -, Cheruskerweg 5.10| 5.46| 6.28 7.07| 8.16| 8.46| 9.46/10.46|11.46/12.46/13.46|14.46|15.46(16.46|17.46|18.46/19.46
13| -, Am SchieRstand 5.11| 5.47| 6.29 7.08| 8.17| 8.47| 9.47(10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47|17.47|18.47|19.47
14| -, Frankenweg 5.12| 5.48| 6.30 7.09| 8.18| 8.48| 9.48/10.48|11.48/12.48|13.48|14.48|15.48/16.48|17.48|18.48
15| -, Sachsenstrae (Mitte) 5.13| 5.49| 6.31 7.10| 8.19| 8.49| 9.49/10.49|11.49/12.49|13.49|14.49(15.49/16.49|17.49|18.49
16|-, Tannenbergstralle | | | |(x) 7.15] | | | | | | | | | | | |
17| -, Sachsenstral3e (West) 5.14| 5.50| 6.32 8.20| 8.50| 9.50/10.50|11.50|12.50|13.50/14.50|15.50{16.50|17.50|18.50
18| -, Timm-Kréger-Strale 5.15| 5.51| 6.33 8.21| 8.51| 9.51|10.51|11.51|12.51|13.51|14.51|{15.51|16.51|17.51|18.51
19| -, Brauerstra3e | | | | | | | | | | | | | | |
20| -, Teichstrae . I I I | | | | | | | | | I | |
21| -, Bahnhof (Hansebriicke) 5.18| 5.54| 6.36 8.24| 8.54| 9.54/10.54|11.54|12.54|13.54|14.54|15.54|16.54|17.54|18.54
22| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) | | | | | | | | | | | | | | |
23| -, Salztorswall 5.20| 5.56| 6.38 8.26| 8.56| 9.56(10.56|11.56/12.56|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56|18.56
24|-, Bf. Stade 5.22| 5.58| 6.40 8.28| | | | | | | | | | | |
25| -, Pferdemarkt 5.27| 6.03| 6.45 8.33| 8.58| 9.58]10.58]11.58]12.58]13.58|14.58|15.58|16.58]17.58]18.58
Fahrtnummer 6001|6009 |6017 |6025 |6033 |6039 |6047 |6049 |6051 7001|7003 |7005
Verkehrsbeschrankung
Nr| Hal "
1| Stade, Pferdemarkt 8.04| 9.04/10.04|11.04(12.04|13.04|14.04
2| -, Bf. Stade | | | | | | | |16.00/18.00 14.00|16.00|18.00
3| -, Salztorswall 8.05| 9.05(10.05(11.05(12.05/13.05|14.05|16.02|18.02 14.02|16.02|18.02
4| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) 8.06| 9.06|/10.06/11.06|12.06/13.06|14.06|16.03|18.03 14.03/16.03|18.03
5| -, TeichstralRe 8.07| 9.07(10.07|11.07|12.07|13.07|14.07|16.04|18.04 14.04|16.04|18.04
6| -, Athenaeum 8.08| 9.08/10.08/11.08|12.08|13.08|14.08|16.05|18.05 14.05/16.05|18.05
7| -, Sachsenstralle (West) | | | | | | | | | | | |
8| -, Pommernstrae 8.10| 9.10/10.10{11.10{12.10|13.10|14.10(16.07|18.07 14.07(16.07|18.07
9| -, UdonenstraBe 8.12| 9.12|10.12(11.12(12.12|13.12|14.12|16.09|18.09 14.09|16.09|18.09
10| -, Graf-Heinrich-StralRe 8.13| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13|14.13(16.10|18.10 14.10/16.10|18.10
11| -, Langobardenstralle 8.14| 9.14|10.14|11.14|12.14|13.14|14.14|16.11|18.11 14.11|16.11|18.11
12|-, Cheruskerweg 8.16| 9.16/10.16|11.16{12.16/13.16|14.16(16.13|18.13 14.13(16.13|18.13
13| -, Am SchieBstand 8.17| 9.17(10.17|11.17|12.17|13.17|14.17|16.14|18.14 14.14|16.14|18.14
14| -, Frankenweg 8.18| 9.18/10.18|11.18|12.18|13.18|14.18|16.15|18.15 14.15/16.15|18.15
15| -, SachsenstraRe (Mitte) 8.19| 9.19|10.19(11.19(12.19|13.19|14.19|16.16|18.16 14.16|16.16|18.16
16|-, Tannenbergstralle | | | | | |
17| -, SachsenstraBe (West) 8.20| 9.20(10.20(11.20{12.20{13.20|14.20|16.17|18.17 14.17|16.17|18.17
18| -, Timm-Kroéger-Strale 8.21| 9.21/10.21|11.21{12.21|13.21|14.21|16.18|18.18 14.18(16.18|18.18
19| -, BrauerstraRe | | | | | | | | | | | |
20| -, TeichstraRe | | | | | | | | | | I |
21|-, Bahnhof (Hansebriicke) 8.24| 9.24|10.24(11.24|12.24/13.24|14.24|16.21|18.21 14.21|16.21|18.21
22| -, Bf. Stade (Harsefelder Str.) | | | | | | | | | |
23| -, Salztorswall 8.26| 9.26/10.26/11.26|12.26|13.26|14.26|16.23|18.23 14.23/16.23|18.23
24|-, Bf. Stade | | | | | | | |16.25/18.25 14.25|16.25|18.25
25| -, Pferdemarkt 8.28| 9.28/10.28(11.28/12.28)/13.28|14.28

(x) = fahrt weiter als Linie 2005 Richtung Bf. Stade

Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141-525 345
oder Online unter www.kvg-bus.de

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/1 FP ab28. Juli 2025 KVGKU.lay Datum 23/06/25 Uhrzeit 13:37:40



